in xp̄o mūdū recon
aliāns sibi ostēdū
est qđ vnigenitus
p̄s sumi talē iur
cū hūana hūilitatē
cōsorcū ut suscep
tūe carnis aīq; s̄
stācia vnus atq; idē
dei filius p̄manet
nūc augendo non
p̄ua qđ ifirmitas
erat p̄chēda non
virtus ut cū suo cre
atorū creatura cēt
vnita nichil assup
to diuinū nichil as
sumētū deesset hūa
nū. **D**eus meus
p̄pter te sustinui ipe
riū. opuit reueren
tia faciē meā. **C**er
neus fr̄s sū fr̄ibz me
is et hospes filijs ma
tris mee. **Q**uā zelus
dom̄i tue comedit
me **I**mp̄era ipe

manu tibi cecide
runt sup me Om̄ dō
fia q̄ta Inuit Et bz
uua. uos fia vi lē p̄n

Desiderata nob̄
dilatissimi et v̄
niuerso optabil' mū
do adest festiuitas
dñice passionis que
nos inter exultatio
nes spiritualiū gau
dior silere nō patit̄
q̄a et si difficile ē de
eadē re sepius dig
ne apteq̄ differere
non est tamē libez
sacerdota in tāto di
uine mīe sacramē
to fidelis ppli auribz
subtrahē sermonis
officiū cū ip̄a mate
ria ex eo q̄ ē ineffabi
lis fundi tribuat fa
cultatē nec possit
deficē qd̄ dicat̄ de q̄
nūq̄ potest satis

ēē qd̄ dicit̄. **S**y
nagoga pploz carit̄
derūt me et non red
didi retribuētibz m̄
mala cōsumet̄ dñe
nequicia p̄cōz. Et di
riges iustū **V** Tu autē
dñe susceptor me9 es
gl̄a mea et exaltans
caput meū Et **lco ij**

Suauit̄bat ergo hu
mana ifirmitas gl̄e
dei et in explicandis
opibz mīe eius ip̄are
se sēp iueniat b̄ labo
rem9 sensu hēam9 in
genio deficiam9 eloq̄o.
bonū ē ut nobis pa
rū sit qd̄ etiā recte de
dñi maiestate serim9

Etā q̄si agnus i
nocens ad imolandū
et nesciebā. consiliū
fecerūt inimici mei ad
uersū me dicētes Ve
nite mittam9 lignū

m panē eius et cōtē
am⁹ eū de term vniē
tū **V** Omnis inimici mei
cogitabant mala
mī verbū ūquū mā
dauerūt adūsū me
dicentes. **Verē. Itō iij**
Dicere eū pphā q̄
rite dñm et confir
mamī q̄rite faciē ei⁹
sep. nemi p̄sumēdū
est q̄ totū qd̄ querit
inuenit ne desinat p̄p̄
quare qui cessarit ac
cede. Quid autē mter
oīa op̄a dei m quibz
hūane admiratōis
fatigat̄ mterō ita cō
tēplationē mentis
me et oblectat et su
permet sicut passio ⁊
saluatoris. **De cui⁹**
oīpotētia q̄ei tū p̄e
vni⁹ et equalis esse
ae ē quociens ut pos
sum⁹ cogitam⁹ mīa

bilior nobis m deo
fit hūilitas q̄ p̄ns
Una horū non
potuistis vigilare
meū qui exhorta
bamī mori p̄ me.
Vel iudā non vide
tis quō non dormit
sed festinat tradē
me iudeis **V** Dormi
te iā et requiesce.
ecce q̄p̄mquabit q̄
me traditur⁹ ē i ma
nus p̄tōr. **Vel iudā**
Vna. **fīa q̄ita i ce**
na dñi ad mat̄ p̄t̄
n̄ flexis geibz dā
de seq̄. imediate in
Delus p̄n. aū
domus tue come
dit me et obp̄bua
exp̄brācū tibi cen
derūt sup me **p̄sal**
uū me fac d̄s **ā. aū**
tanē retrorsū ⁊ eru
besant qui cogitā